SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

PORTARIA  Nº  0327/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 23073.000595/2016-
11,

RESOLVE

Designar o servidor GONZALO ENRIQUE VASQUEZ ENRIQUEZ, ocupante do

cargo de Professor do Magistério Superior, do Quadro de Pessoal desta Universidade,

lotado  no  Instituto  de  Ciências  Sociais  Aplicadas,  para  compor  o  Conselho

Administrativo  do  Instituto  de  Gemas  e  Joias  da  Amazônia  –  IGAMA,  sem  Ônus

adicional.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 25 de janeiro de 2016.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		PORTARIA  Nº  0327/2016
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy